
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.02.2022 г    . с. Нижний Суэтук     № 1-п 

 
 Об отмене постановлений администрации 
 Нижнесуэтукского сельсовета. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь ст.7 Устава Нижнесуэтукского сельсовета, с целью приведения 
нормативных правовых актов администрации в соответствие с законодательством 
Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившими силу постановления администрации: 
от 26.07. 2013г. № 14 - п «О порядке организации и осуществления 

муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог 
местного значения в границах поселения»; 

от 11.05.2018г. № 21-п «Об утверждении административного регламента 
организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля 
за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями 
Правил благоустройства на территории Нижнесуэтукского сельсовета»; 

от 01.08.2018г. № 28-п «О внесении изменений в постановление от 
03.09.2012г. № 24-п «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном 
контроле, административного регламента на проведение муниципального 
жилищного контроля на территории Нижнесуэтукского сельсовета»; 

2. Постановление подлежит  официальному обнародованию и размещению 
на официальном сайте администрации Нижнесуэтукского сельсовета в сети 
Интернет. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального обнародования. 
  

Глава сельсовета        Д.С. Сидоренко 


